
 

Uchwała Nr XII/91/03 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia  16 grudnia  2003 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2003r. 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

oraz art.109, art.112 art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr15 poz.148) 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę  97.361 zł.- 

 

                                

       

  DOCHODY  WYDATKI 

 

Dział 010   Rolnictwo i łowiectwo      5.760   5.760 

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa 

      i sanitacyjna wsi       5.760   5.760 

  §   629   środki na dofinansowanie własnych 

    inwestycji gmin pozyskane z innych 

  źródeł            5.760 

  §   4260  zakup energii        3.360 

  §  4430  różne opłaty i składki       2.400 

            

Dział 758   Różne rozliczenia      38.153  

Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji 

  ogólnej dla jednostek samorządu 

  terytorialnego      35.000    

  §   292   Subwencje ogólne z budżetu     

  państwa          35.000 

Rozdz.75805 Części rekompensująca subwencji 

    ogólnej dla gmin       3.153 

  §   292   subwencje ogólne z budżetu     3.153 

      państwa    

 

Dział 801   Oświata i wychowanie      35.000 

Rozdz.80110 Gimnazja        35.000 

  §   4210  zakup materiałów i wyposażenia    15.000 

  §   4270  zakup usług remontowych     20.000 

 

 



    

- 2  - 

 

 

 

  DOCHODY  WYDATKI 

 

 

Dział 900   Gospodarka komunalna i ochrona     3.153 

    środowiska 

rozdz.90003 oczyszczanie miast i wsi      3.153 

  §   4300  zakup usług pozostałych      3.153 

 

Dział 853   Opieka społeczna      53.448 

Rozdz.85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji  

  Osób Niepełnosprawnych     53.448   

  §   244   dotacje otrzymane z funduszy 

    celowych na realizację zadań 

    bieżących jednostek sektora 

    finansów publicznych     53.448 

 

Dział 750   Administracja publiczna      39.000 

Rozdz.75023 Urzędy gmin         28.500 

  §   4140  wpłaty na Państwowy Fundusz 

    Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych     3.500 

  §   4210  zakup materiałów i wyposażenia     10.000 

  §   4300  zakup usług pozostałych      15.000 

 

rozdz.75095 Pozostała działalność       10.500 

  §   3030  różne wydatki na rzecz osób       

            fizycznych         10.500 

 

Dział 900   Gospodarka komunalna i ochrona     14.448 

    Środowiska 

Rozdz.90095 Pozostała działalność        14.448 

  §   4210  zakup materiałów i wyposażenia      4.948 

  §   4270  zakup usług remontowych       9.500 

 

 

 

     

 

Dochody budżetu po zmianach 22.511.048 zł.- 

Wydatki budżetu po zmianach 23.748.050 zł.- 

 

 

 

 

 

 

 



-  3  - 

 

 

§  2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 

§  3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

 

Przewodniczący 

            Rady Miejskiej w Karczewie 

                mgr inż. Waldemar Pawlik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

 
Dot. § 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu o wpłaty mieszkańców gminy na 

budowę wodociągów wiejskich (dot. wpłat zaległych) o kwotę 

5.760 zł.- 

O powyższą kwotę zwiększa się wydatki związane z utrzymaniem 

stacji wodociągowej w Glinkach. 

Zwiększa się subwencję na rok 2003 o kwotę; 

3.153 zł.- dot. części rekompensującej utracone dochody z tyt. 

ustawowych ulg i zwolnień. 

O w/w kwotę zwiększa się wydatki przeznaczone na oczyszczanie 

miasta. 

35.000 zł- zwiększa się część oświatową subwencji. 

Wniosek o powyższe środki złożyło Gimnazjum Publiczne w 

Karczewie. Przeznaczone są na doposażenie nowo uruchomionych 

pracowni i zadania z zakresu remontów w placówce. 

53.448 zł. środki pochodzące z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na podstawie wniosku 

złożonego przez Gminę. 

Z powyższych środków dofinansowuje się wydatki przeznaczone na 

funkcjonowanie Urzędu Gminy, diety dla sołtysów, na zadania 

realizowane przez Sekcję Remontową przy Urzędzie Miejskim. 

 

 

 

 


